UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA AMAZONIA PERUANA

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

CUADRO FINAL DE RESULTADOS DE PROCESO DE NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL D. L N.° 276 EN EL MARCO DE LA LEY N.° 32185, ADSCRITO A LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA AMAZONIA PERUANA

DEPENDENCIA
CODIGO DE PLAZA NIVEL REMUNERATIVO ENEL
ALAQUEPOSTULA | ENQUE SERA NOMBRADO (A} QUE SERA
NOMBRADO {4}

N POSTULANTE N DNl CONDICION OBSERVACION

NO CUMPLE CON LOS PERIODOS DE CONTRATACION
01 MONICA MILAGROS BARTRA NAVARRO 05325484 NO APTA ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 000024
4.2.3 DE LOS LINEAMIENTOS
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PERSONAL NO COMPRENDIDO PARA EL thbsf ,10\
et 39 PO

NOMBRAMIENTO, CONFORME AL 000268 {}'\x

02 RENZO GIANCARLO DA SILVA DE OLIVEIRA DIAZ 47329218 NO APTO LITERAL A), INCISO 4.3.1, NUMERAL 43 a ) %
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ARTICULO 4° DE LOS LINEAMIENTOS 5
g REGISTRO v
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E8CALAFON
&
LAPLAZA A LA QUE POSTULA FUE EXCLUIDA
DE LA RELACION DE PLAZAS SUJETAS AL ———
03 JENNY LUZ ARMAS VILCHEZ 05401982 NO APTA PROCESO DE NOMBRAMIENTO - POR SER 000739
MATERIA DE UN PROCESO JUDICIAL PENDIENTE DE SER
RESUELTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL CARGO
ESTRUCTURAL "VIGILANTE [*, SEGUN LO
ESTABLECIDO EN EL MANUAL DE CLASIFICADOR
DE CARGOS DE LA UNAP

04 HUGO SALAS RUIZ 05266665 NO APTO 000169

NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL CARGO

ESTRUCTURAL "CHOFER II", ESPECIFICAMENTE REQUISITO
ADICIONAL (LICENCIA DE CONDUCIR CATEGORIA A - Il B;
SEGUNLO

ESTABLECIDO EN EL MANUAL DE CLASIFICADOR

DE CARGOS DE LA UNAP

05 JOSE LUIS FLORES SANGAMA 43492402 NO APTO 000571




06

PAULO CESAR SANTILLAN TORRES

45078894

NO APTO

NO SE ENCONTRABA PRESTANDO SERVICIOS COMO
PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO

EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO 276 AL 01
DE ENERO DE 2025, FECHA DE ENTRADA EN VIGENCIA
DE LALEY N° 32185.

000748

07

FRESZIA DEL AGUILA TRIGOSO

47873443

NO APTA

NO CUMPLE CON LOS PERIODOS DE CONTRATACION
ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL
4.2,3 DE LOS LINEAMIENTOS

000544

08

SUSAN JANETH CAPURRO BARDALES

44707661

NO APTA

PERSONAL NO COMPRENDIDO PARA EL
NOMBRAMIENTO , CONFORME AL
LITERAL A), INCISO 4.3.1, NUMERAL 4.3
ARTICULO 4° DE LOS LINEAMIENTOS

000039

MARIO AGUILAR MARTELL

44413780

NO APTO

NO CUMPLE CON LOS PERIODOS DE CONTRATACION
ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL
4.2.3 DE LOS LINEAMIENTOS

000545

10

QUINDER MORI PAIMA

40417049

NO APTO

NO CUMPLE CON LOS PERIODOS DE CONTRATACION
ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL
4.2.3 DE LOS LINEAMIENTOS

000289

JOHN JAIR ASPAJO ANGULO

41877221

NO APTO

NO SE ENCONTRABA PRESTANDO SERVICIOS COMO
PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO

EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO 276 AL 01
DE ENERO DE 2025, FECHA DE ENTRADA EN VIGENCIA
DE LALEY N° 32185,

000418

GIOVANA ROJAS VILCHEZ DE PINEDO

05410295

NO APTA

NO CUMPLE CON LOS PERIODOS DE CONTRATACION
ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL
4.2.3 DE LOS LINEAMIENTOS

000724




UNIDAD DE RECURSOS

PAOLA RODRIGUEZ BENITES 72856792 APTA 000712 STF HUMANOS

FACULTAD DE MEDICINA

MARY CRUZ GUEVARA ACHING 45032996 APTA 000899 SAF HUMANA

FACULTAD DE INGENIERIA

MERLI AMARINGO MURAYARI 43375399 APTA 000506 STF QUIMICA

NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL CARGO
ESTRUCTURAL "CHOFER I", SEGUN LO
ESTABLECIDO EN EL MANUAL DE CLASIFICADOR
CESAR AUGUSTO NAVAS RENGIFO 41692811 NO APTO DE CARGOS DE LA UNAP - ESPECIFICAMENTE NO ACREDITA 000436
DOCUMENTARIA EL CUMPLIMIENTO DEL

CARGO ESTRUCTURAL

NO CUMPLE CON LOS PERIODOS DE CONTRATACION AL DE
BIANCA OCHOA PEREA 42095412 NO APTO ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 000820 A ;,:2_ ' A' JURS,
4.2.3 DE LOS LINEAMIENTOS / ST 4 't.g,

NO CUMPLE CON LOS PERIODOS DE CONTRATACION ¥ AP ]
ERICK ARANDA INAPE 05417909 NO APTO ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 000936

4.2,3 DE LOS LINEAMIENTOS

NO SE ENCONTRABA PRESTANDO SERVICIOS COMO
PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO
CLIVER NOGUEIRA LEYVA 44303528 NO APTO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO 276 AL 01 000486
DE ENERO DE 2025, FECHA DE ENTRADA EN VIGENCIA
DE LALEY N° 32185.




20

ROYER GUSTAVO GARCIA LOZANO

43499724

NO APTO

NO PRESENTO DOCUMENTACION IDONEA PARA ACREDITAR
EL CUMPLIMIENTO DE LOS PERIODOS DE CONTRATACION
ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL

4.2.3 DE LOS LINEAMIENTOS

000985

2

MODESTO JESUS RIOS SHAPIAMA

05394487

NO APTO

NO CUMPLE CON LOS PERIODOS DE CONTRATACION
ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL
4.2.3 DE LOS LINEAMIENTOS

000792

QUINTO CHAVEZ ARTEAGA

70655236

NO APTO

NO CUMPLE CON LOS PERIODOS DE CONTRATACION
ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL

4.2.3 DE LOS LINEAMIENTOS; NI ACREDITA CERTIFICADO
DE SECUNDARIA COMPLETA

000484

23

STEFANY PRISCILA MARIN PEREZ

76424085

NO APTA

NO CUMPLE CON LOS PERIODOS DE CONTRATACION
ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL

4.2.3 DE LOS LINEAMIENTOS; NO CUMPLE CON EL PERFIL
DEL CARGO ESTRUCTURAL "SECRETARIO (A)
IVESTABLECIDO EN EL MANUAL DE CLASIFICADOR

DE CARGOS DE LA UNAP; NO PRESENTO EL CERTIFICADO
UNICO LABORAL (CUL)

000363

MILTON

ABOGADO
EG. CAL.N° 1868

LACORTA VILLACORTA



